
Pos 

Klass 4 JST -66 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Ej Klassificerad 
DNS 

Klass 4 JST 66+ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Poäng 

40 
37 
35 
33 
31 
30 
29 
28 
27 

0 

40 
37 
35 
33 
31 
30 
29 
28 
27 
26 

Nr. 

10 
139 
142 
112 
143 
53 

358 
327 
19 

22 

42 
92 
93 

419 
66 
24 
13 
5 

15 
90 

Namn 

Niklas Lahti 
Sven Ivarsson 
Frederik Wissing Callesen 
Flemming Vad 
Tomas Johansson 
Jouni Hult 
Lisa Envall 
Michael Pedersen 
Björn Lindqvist 

Göran Karlsson 

Lars Carlsson 
Timo Järvinen 
Göran Larsson 
Britton Eskengren 
Hans Astorsson 
Rolf Bernhardsson 
Clas Johansson 
Jacob Arkema 
Carl Lindström 
Kent Andersson 

Klubb 

KarkMK 
Sotenäs MCC 
MMK 
Lingkøping 
Varbergs MK 
Sipoon moottorikerho 
MSK Hammaren 
Hadsund Motorklubb 

Varbergs MK 

SMK Kungsör 
Tam MC 
SMK Motala MC-Klubb 
Hindås MCK 
Ullareds MK 
SMK Örebroavdelning 
Vimmerby MS 
KNMV 
Finspångs MS 
SMK Kristianstadsavd. 

Klass 

Klass 4 JST -66 
Klass 4 JST -66 
Klass 4 JST -66 
Klass 4 JST -66 
Klass 4 JST -66 
Klass 4 JST -66 
Klass 4 JST -66 
Klass 4 JST -66 
Klass 4 JST -66 

Klass 4 JST -66 

Klass 4 JST 66+ 
Klass 4 JST 66+ 
Klass 4 JST 66+ 
Klass 4 JST 66+ 
Klass 4 JST 66+ 
Klass 4 JST 66+ 
Klass 4 JST 66+ 
Klass 4 JST 66+ 
Klass 4 JST 66+ 
Klass 4 JST 66+ 

Varv 

7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
4 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
5 

Total Tid 

14:11.631 
14:26.498 
14:27.665 
14:58.916 
15:30.290 
14:50.694 
15:04.303 
15:59.450 
15:49.277 

14:33.913 
14:34.924 
15:08.673 
15:46.134 
15:55.534 
15:57.707 
14:22.417 
15:25.296 
11:40.213 
1:54.481 

diff 

14.867 
16.034 
47.285 

1:18.659 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
3 Varv 

DNS 

1.011 
34.760 

1:12.221 
1:21.621 
1:23.794 

1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
7 Varv 

Maskin 

CZ 
Husqvarna 
BSA, B44 
BSA, B50 
CZ 
AJS, STORMER 

CZ 

Monark 
CZ, 250 
Husqvarna 
BSA, B 50 
CZ 
Husqvarna, CR 
Husqvarna, 400 CR 
BSA, B44 
Triumph , Rickman 
BSA, Victor 

IDSvemoTA 

250069 
3102 
271175 
222775 
21256 
221873 
46184 
250522 

4579 

38788 
221607 
55818 
121742 
1953 
1969 
18245 
222597 
6705 
88921 

Sponsor 

PWA A/S 
Cemar 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-08-03 16:40:57 

Tidtagning: Carl Nyman 
Tävlingsledning: Jonny Larsson & Bitr Peter Wernersson 
Suprevisor: Mikael Vinros Flisby 
Resultat: mxsm.nu, speedhive.mylaps.com & Live: race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: Östra MX 

59-ÅrsRacet Classic Motocross Linköping 
Tävlingsomgång 2 lördag / Race 2 saturday 

Tävlingsomgång 2 lördag / Race 2 saturday - Heat 8 Klass 4 JST -66/66+ 

Tävling Startade  16:22:50 

Sviesta 1,290 Km 

2024-08-03 15:55 

59-ÅrsRacet - Classic

Sida 1/2 



Pos 
Ej Klassificerad 
DNS 
DNS 

Poäng 

0 
0 

Nr. 

573 
12 

Namn 

Claes Elmgren 
Ulf Envall 

Klubb 

FMCK Borås 
Västerås MK 

Klass 

Klass 4 JST 66+ 
Klass 4 JST 66+ 

Varv Total Tid diff 

DNS 
DNS 

Maskin 

Husqvarna, 360 
BSA, Cheney B50 

IDSvemoTA 

1268 
1806 

Sponsor 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-08-03 16:40:57 

Tidtagning: Carl Nyman 
Tävlingsledning: Jonny Larsson & Bitr Peter Wernersson 
Suprevisor: Mikael Vinros Flisby 
Resultat: mxsm.nu, speedhive.mylaps.com & Live: race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: Östra MX 

59-ÅrsRacet Classic Motocross Linköping 
Tävlingsomgång 2 lördag / Race 2 saturday 

Tävlingsomgång 2 lördag / Race 2 saturday - Heat 8 Klass 4 JST -66/66+ 

Tävling Startade  16:22:50 

Sviesta 1,290 Km 

2024-08-03 15:55 

59-ÅrsRacet - Classic

Sida 2/2 


